
Dodatek

ke smlouvě o stálém právním zastoupení

uzavřené mezi

OBECN Í ÚŘA D '"""'

Došlo, 1 5 ,04, 2020 ";"
U7,. Příloh

Zpracoval' L "
Obcí Štěpánov, IČ: 00299511, se sídlem obecního úřadu Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, zastoupeným
starostou Mgr. Jiřím Šindlerem
a
společníky Advokátní kanceláře Ritter-Št'astný, IČ: 66202957, se sídlem Riegrova 12, 779 00
Olomouc JUDr. Petrem Ritterem a JUDr. Zdeňkem Šťastným.

Smluvní strany uzavřely dne 7. května 1999 smlouvu o stálém právním zastoupení změněnou
dodatkem ze dne 20. dubna 2015.

Smluvní strany se dohodly, že vkládají do či. II. této smlouvy další odstavec, který zní:

Advokátní kancelář se zavazuje s účinností od l. května 2020 poskytovat právní pomoc
v rámci sjednané odměny občanům, zaslupilelům a pracovníkům obecního úřadu přímo v budově
obecního úřadu prostřednictvím svého pracovníka, který bude přítomen jedenkrát v měsíci
v odpoledních hodinách vždy po dobu dvou hodin. Přesný časový rozpis poskytování právní pomoci
podle tohoto ustanovení bude stanoven pro každý kalendářní rok předem samostatnou přílohou této
smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly, že s účinností od l. května 2020 mění první odstavec ČI. III. této
smlouvy tak, že tento článek nově zní:

Za právní pomoc poskytovanou podle této smlouvy se sjednává paušální měsíční odměna ve
výši 15.000,- KČ, slovy.' patnáct tisíc korun českých, kterou se Obec Štěpánov zavazuje poukazovat
vždy do konce příslušného měsíce na účel Advokátní kanceláře Ritter-Št'astný číslo 47041811/0100.
Odměna za právní pomoc představuje cenu služby bez DPH, která bude účtována k Částce 15.000,-
Kč.

V ostatních částech zůstává smlouva nezměněná.

Tento dodatek je platný okamžikem podpisu druhou ze smluvních stran, účinný dnem l. května 2020.
Je vypracován ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

Ve Štěpánově dn, f/4 2o?o
'"T

Obec Štěpánov L

zastoupená starpsto
Mgr. Jiřím Šin&,,m

V Olomouci dne 25. března 2020

::::::",:: , ROj 3 k Š'ěpánov."

,,,n,, 30- 3 902q.'"_

Advokátní kancelář

Ritter Št'astný
JUDr. Petr Ritter

J1JDr. Zdeněk Šťast


